
Nr. 37302
24 december

2014

Besluit van de directeur Planbureau voor de Leefomgeving, van 18 december 

2014, nr. IENM/BSK-2014/262846, tot wijziging van het 

Ondermandaatbesluit Planbureau voor de Leefomgeving 2012 naar 

aanleiding van actualisatie van het Organisatie- en mandaatbesluit 

Infrastructuur en Milieu 2012 voor 2015

De directeur Planbureau voor de Leefomgeving,

Gelet op artikel 23, tweede lid, van het Organisatie- en mandaatbesluit Infrastructuur en Milieu 2012;

BESLUIT:

ARTIKEL I 

In artikel 1, onderdeel f, van het Ondermandaatbesluit Planbureau voor de Leefomgeving 2012 wordt 
‘17, zesde lid’ vervangen door: artikel 17, zesde tot en met achtste lid.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2015.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De directeur Planbureau voor de Leefomgeving,
M.A. Hajer

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 37302 24 december 2014


	Besluit van de directeur Planbureau voor de Leefomgeving, van 18 december 2014, nr. IENM/BSK-2014/262846, tot wijziging van het Ondermandaatbesluit Planbureau voor de Leefomgeving 2012 naar aanleiding van actualisatie van het Organisatie- en mandaatbesluit Infrastructuur en Milieu 2012 voor 2015
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


